АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2019 № 324

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О переводе органов управления и

сил Ершичского муниципального

звена Смоленской областной

подсистемы РСЧС в режим

функционирования повседневной

деятельности

 В связи с установлением хорошей  погоды на территории муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области Администрация

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Перевести в режим функционирования повседневной деятельности органы

управления и силы Ершичского муниципального звена Смоленской областной

подсистемы РСЧС с 12-00 часов 07 октября 2019 года.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области        М.М.Пахоменков

Отп. 1 экз.- в дело

Исп. А.И.Денисов____________

Тел. 2-16-44

«___»_______________________

Разослать: районной  прокуратуре,

управляющему делами, сельским

поселениям, ОГБУЗ «Ершичская ЦРБ», РЭС,

ДРСУ, газовый участок, МУП

«Коммунальщик», УЭС, пункт полиции,

отделу по делам ГО и ЧС, ЕДДС, на сайт

Визы:

М.М.Бугаев             ________________

                     «____»________  ________